

**Formål:** Styremøte NSHK **Referat nr:** 2/2025

**Sted:** Teams **Møtedato:** 24.02.25

**Referent:** Gro Britt Skarseth **Neste møte:** 18.03.25

NAVN:	ROLLE:	FORKORTEELSE:	TIL STEDE:
LINE LØW	Leder	LL	JA
HÅVARD OKSTAD	Nestleder	HO	JA
GRO BRITT SKARSETH	Sekretær	GBS	JA
RANNVEIG NORABERG	Kasserer	RN	JA
WIEBKE HÖFERS	Leder sportskomiteen	WH	JA
INGEBORG ELISE KJØNSBERG-MIKALSEN	Vara redaktør	IKM	JA
BIRGIT ALHAUG	Leder ABU-komiteen	BA	JA
VERONIKA OLIJNYK	Leder arrangementskomiteen	VO	JA
RIKKE BERGENDAHL	Media- og medlemsansvarlig	RB	JA
CECILIE ISAKSEN	Trekkhundprøveansvarlig	CI	JA

Sak	Tekst
11/25	<p><b>Oppfølging av saker fra styremøtet 06.01.25</b></p> <p>-Tiltak angående økonomi:</p> <p>-RB har utarbeidet et informasjonsskriv med hva NSHK kan tilby våre sponsorer, f.eks. firmalogo på sosiale medier, nettsiden etc, og dette skrevet kan sendes ut til ulike firmaer når en skal søke om sponing til premier o.l. Det blir og nevnt at hvis det er ønskelig, kan en kjøpe en stor eller liten annonse på nettsiden eller i Huskybladet etter nærmere avtale.</p> <p>-Retningslinjer for hvordan vi skal reklamere for våre sponsorer. Strategi som presenteres for de firmaene man søker sponsormidler fra. Utsettes til neste styremøte.</p> <p>-Det vil bli informert om den nye avtalen med VIP Dogwear, hvor medlemmene i NSHK vil få rabatt når en handler i nettbutikken, i nyhetsbrevet som skal sendes på e-post til medlemmene om kort tid.</p> <p>-Hannhundliste: BA vil komme med konkrete innspill angående dette på e-post til styret i forkant av neste styremøte. De har begynt å diskutere saken i ABU, og styret vil behandle det ABU kommer frem til på neste styremøte.</p> <p>-NSHK som medarrangør under VOM dogrun? BA har undersøkt om det er aktuelt for NSHK å bidra her, men de har allerede nok folk til arrangementet i år. VOM dogrun tar kontakt hvis de ønsker at NSHK skal bidra ved en senere anledning.</p> <p>-Dobbeltutstilling for SH på Nord-Norsk Villmarksmesse? BA har undersøkt, og det skal ikke koste NSHK noe hvis SH deltar, hverken dommer, premier eller annet. Vi har ikke påvirkningskraft på hvem som skal dømme. Det blir felles dommer med andre raser, f.eks. elghund, men med bruksfokus. BA gir beskjed til Andreas Hansen at det er ok for SH å delta. Messen kolliderer ikke med Spesialutstillingen.</p> <p>-Nytt rasekompendium -arbeidsgruppe:</p>

	<p>BA, Anita Engebakken-Fjell og Andreas Hansen fra ABU, RB og eventuelt et medlem til blir med i arbeidsgruppen.</p> <p>-Webinarer 2025 Det arbeides med å skaffe foredragsholdere til årets webinarserie.</p>
12/25	<p><b>Oppsummering Vintersamlingen</b> Samlingen gikk bra. Alle som startet gjennomførte løpet unntatt én person som ble syk dag to. Det var vanskelig å få skiltene til å stå i puddersnøen, noe som førte til litt kluss i sporet. Folk sliter fortsatt med Smartorg-påmelding. WH og RN vil se på hvordan dette kan løses. Mange har meldt at de ønsker å komme tilbake til Grimsbu på vintersamling, og det bør vi ta hensyn til, samtidig som de som organiserer samlingen også må være enige i det. Marcus Smestad fikk betalt for scooterbensin, men ikke annen betaling for løypekjøring. Sprintløypen gikk på elven og i skogen på den andre siden av elven. Det ble ingen head on passeringer siden det ikke var mange spann i sprintklassen. Hvis det deltar mange sprintkjørere, kan det bli et problem med head on passeringer, men dette kan bl.a. løses ved å sende ut deltakerne i puljer. 2- og 5- milsløypene på Grimsbu er som alltid veldig fine. Vi bør snarest vedta om vi skal ha samling i uke 8 eller 9 neste år, hvor samlingen skal være og om løpet skal være lørdag og søndag i stedet for fredag og lørdag. Saken settes opp på neste styremøte.</p>
13/25	<p><b>Årsmøte fredag 23. mai 2025</b> -Frister:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Frist for å sende ut innkallingen til medlemmene: 30.april</li> <li>• Frist for komiteledere og andre styreverv til å levere inn årsrapporter til sekretær: 1.april</li> <li>• Frister for medlemmer å melde inn kandidater og saker til valgkomiteen/styret: fredag 18.april</li> </ul> <p>- Møteleder fra Organisasjonskollegiet: LL har sendt forespørsel, men ikke fått svar enda.</p>
14/25	<p><b>Spesialutstillingen</b> Det meste er på plass, men vi mangler pr nå skriver og utstillingsleder. Dette jobbes det med. BA vil be dommeren om en presentasjon til hjemmesiden. Denne sendes til RB.</p>
15/25	<p><b>Dommerliste</b> Er under arbeid. BA har den klar til neste styremøte.</p>
16/25	<p><b>Avlsseminar -arbeidsgruppe</b> <b>Felles avlsseminar med NAMK (og mest sannsynlig NP (Norsk polarhundklubb))</b> LL var på oppstartsmøte mandag 10.02 sammen med NAMK (Norsk Alaskan Malamute Klubb). Det arbeides med program og foredragsholdere til seminaret som er tenkt holdt høsten 2025. Alle klubbene er landsdekkende, så seminaret må være i nærheten av en flyplass. Lunch til lunch-møte lørdag-søndag er foreslått. Fra NSHK deltar følgende personer i arbeidsgruppen: LL, BA, Anita Engebakken-Fjell og Andreas Hansen.</p>
17/25	<p><b>Angående møteprotokollen fra FCI Sledge Dog Commissions møte 30. november 2024</b> LL har tatt kontakt med NKK og spurt på generelt grunnlag om mandat og omfang av vervet i FCI Sledhundkomite med tanke på nyrekruttering i 2025 og referatet fra 30. november 2024 hvor DNA-testing ble foreslått som mulig tiltak mot det delegater i komiteen anså som DNA-doping.</p> <p>Det kommer helt tydelig fram av mandatet at delegaten skal:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>*Rapportere til NKK og fagmiljø som er NSHK</li> <li>*Skal ivareta og fremme NKKs holdning og standpunkt og ha tett dialog med fagmiljø (NSHK) i forkant av møter</li> <li>*Skal levere et skriftlig notat etter hvert møte til fagmiljø og NKK</li> <li>*Mandatet skal signeres</li> </ul>

	<p><b>Siden vi har et årsmøtevedtak mot DNA-testing i NSHK, må vår delegat stemme mot DNA-testing hvis dette kommer opp på neste møte i sledehundkomiteen. LL tar kontakt med vår delegat Karsten Grønås angående dette.</b></p>
18/25	<p><b>Angående diverse arvelige sykdommer på SH</b>  Det har kommet inn forslag om å lenke til en amerikansk nettside med informasjon og oppfordring til gentesting av Siberian Husky Polyneuropathy Type 1 og Siberian Husky Shaken Puppy Syndrom Type 1. LL har vært i kontakt med avlsprogramgruppa i NKK angående dette da disse sykdommene ikke har vært rapportert i den norske populasjonen så vidt vi vet. Rådet fra NKK sin genetiker er:</p> <p><i>«Hvis dere ikke har sett noen kliniske tilfeller av disse sykdommene i Norge, kan dere kanskje bare gå ut med en uttalelse til medlemmene (for eksempel på nettsiden deres) der dere skriver at dere er kjent med at noen tester for disse sykdommene i utlandet, men at dere foreløpig ikke anbefaler rutinemessig testing i Norge siden det ikke er sett kliniske tilfeller her? Det høres ut som en fornuftig vurdering. Dere kan evt. legge til at dere anbefaler testing dersom man er kjent med at det finnes bærere/affiserte hunder i enkelte linjer, og at en partner til en evt. bærer alltid bør testes.»</i></p> <p>LL anbefaler at vi følger rådet fra NKK og ikke lenker til den amerikanske siden, men at vi lager en sak på nettsiden som NKK foreslår. Styret er enig i dette.  Vi har også allerede hatt et webinar om dette.  LL oppfordrer ABU-komiteen til å ta tak i dette og sette ned en gruppe som kan undersøke om det finnes kliniske tilfeller i Norge av disse lidelsene.  Vi lager en nyhetssak på nettsiden slik som NKK anbefaler.</p>
19/25	<p><b>Trekkhundprøveregulverket</b>  Det er nedsatt en arbeidsgruppe som består av medlemmer fra styret/Sportskomiteen/ABU-komiteen/eksterne. De som blir med i arbeidsgruppa må finne tid til å møtes virtuelt og på workshop i 2025 hvis NSHKs årsmøte 2025 er enig med styret i at Trekkhundprøveregulverket skal revideres (dette kan kun gjøres hvert 5. år). Forslag på regelverk ferdigstilles da til årsmøtet i 2026. Arbeidsgruppen vil bestå av: CI, WH, BA, LL, IKM, Ivar Hordnes og Jens Fladerer. LL leder gruppen. Det vil bli innspillrunder hvor medlemmer kan komme med innspill underveis.</p>
20/25	<p><b>Spørsmål angående Dørstokkmila</b> (sak behandlet på e-post)  Det har kommet spørsmål om det er mulighet for å arrangere Dørstokkmila i mars i år siden den ble avlyst i januar.  WH svarer: Den helgen det var ledig på Gåsbu var det kun én person fra Sportskomiteen som hadde anledning til å stille opp. Det lar seg derfor ikke gjøre å arrangere Dørstokkmila i mars i år.</p>
21/25	<p><b>Angående Huskybladet på NSHKs nettside</b> (sak behandlet på e-post)  Redaktøren etterlyser Huskyblader på nettsiden.  GBS svarer: Det er styrevedtak på at alle Huskyblader eldre enn to år skal legges ut på nettsiden. Webmaster har fått lavopløselige filer av gamle blader som jeg i sin tid fikk fra Tora Kleven, og begynte å legge ut, men det er visst en god del arbeid så det stoppet opp. Bladene fra de senere årene (de skal alltid være eldre enn to år gamle) ba jeg om å få fra redaksjonen for et par år siden, men de klarte ikke å sende dem pga for store filer. Hvis redaktøren sjekker nettsiden, og ser hvilke av nyere blader som mangler, kan hun kanskje sende dem til webmaster selv.</p>
22/25	<p><b>Spørsmål om å gjøre stas på medlemmer som har vært på mange samlinger</b> (sak behandlet på e-post)  Det har kommet spørsmål om vi skal gjøre stas på medlemmer som har vært på vintersamlingen eller andre samlinger veldig mange ganger, f.eks. 30 ganger på rad?  I tilfelle er det viktig å vite alle det gjelder slik at ingen blir glemt. Det hadde i prinsippet vært hyggelig, men det er litt farlig å starte en trend som vi ikke klarer å følge opp. Hvis</p>

	<p>Arrangementskomiteen klarer å holde styr på hvem som til enhver tid har deltatt, og sørger for at folk med lang fartstid får noen godord, så er det imidlertid supert.</p>
23/25	<p><b>Innkomet sak fra et medlem angående representant til FCI sin Sledehundkomite</b> (sak behandlet på e-post)</p> <p>På styremøte i 11.12. 2023 ble Karsten Grønås valgt til Norges representant til FCI Sledge Dogs Committee for en periode. Hvor lenge varer denne perioden? Ved neste valg bør styret velge en representant som bor i Norge. Nåværende norske representant har ikke bodd i Norge på nærmere 25 år.</p> <p>LL svarer: Perioden er 2023-25. Styret arbeider med å finne aktuelle kandidater til ulike verv og er også enig i at NSHKs representanter bør bo i Norge. Det skal sannsynligvis sendes inn forslag og CV på ny representant til høsten.</p>
24/25	<p><b>Søknad om økonomisk støtte til Aurora trail</b> (sak behandlet på e-post)</p> <p>Rita Kramvig har søkt om støtte fra lokallagspotten til Aurora trail 2025 og er innvilget kr 3000. Løpet er et samarbeid mellom lokallag Troms og Finnmark og lokallaget i Polarhundklubben.</p>
25/25	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>-Tildeling WSA-støtte: Det kommet inn søknader med vedlagt løpsrapport fra Atle Eikevik og Geir Bøyum. Disse sendes til RN for utbetaling av støtte.</p> <p>- RB vil sende en rapport til NKK Hundesport med SH-resultater/pallplasser fra alle mesterskapene i år. GBS har allerede sendt inn en artikkel til Hundesport angående HO sine gullmedaljer på Femundløpet 450. Øvrige gode SH-prestasjoner på FL450 ble også nevnt her.</p> <p>-Til info angående Inge Bugge Knudsens nye bok, Fra polarekspedisjoner til toppidrett: NSHK har støttet utgivelsen av boken med kr 25 000 mot å få 50 eksemplarer som kan benyttes til premier o.l. Styret har vedtatt i e-postutveksling å bruke 10 bøker som premier under Vintersamlingen i år. Det vil og bli gitt bøker som premier under Spesialutstillingen. Bøkene kan ikke videreselges, for da tilkommer merverdiavgift på 25% som klubben må betale.</p> <p>-Program Høstsamlingen 2025: Siden vi skal forsøke et nytt opplegg i år med å arrangere Høstsamlingen som en ren treningssamling, bør medlemmene få informasjon tidlig, og programmet for helgen bør være attraktivt. Sataslåttan er ikke så godt egnet til å holde treningssamling, blant annet på grunn av grusen der. Andre steder, som f.eks. Grimsbu, har milevis med fine grusveier. Fellesprogrammet under samlingen bør legges til ettermiddag/kveld, slik at en kan trene på dagtid. Hvis en skal være på Grimsbu, er det lang reisevei for bl.a. bergenserne, men det blir påpekt at folk gjerne reiser et stykke for å få flotte treningsforhold, og at på en treningssamling er dette viktigere enn beliggenhet. Sataslåttan er reservert til helgen i uke 40 (3-5. oktober). Dette kolliderer med sprint-NM i år også, så samlingen må flyttes, antagelig permanent. Vi beholder Sataslåttan frem til alt er avgjort, men vi må ha dette klart senest på neste styremøte. Vi må finne en helg som passer bedre enn helgen i uke 40 og også undersøke flere alternativer for hvor vi kan være.</p> <p>-Forslag på e-post fra et medlem: «Hva om man har en loddtrekning for alle som har bidratt med noe på samling (fra løypevakt, fotograf, hjelp med spann til start, løypekjørere, sportskomite etc) - med en premie som om ikke annet er symbolsk? Litt for å gjøre ekstra stas på dem som bidrar. F.eks. et eget punkt på premieutdelingen?» Komitelederne vil vurdere dette.</p> <p>-Det ble diskutert om vi skal vurdere å gjeninnføre «sportsmanships award» på løpene vi arrangerer. Kanskje heller bare takke de som har hjulpet muntlig, eller i rapport i Huskybladet e.l. En må tenke helhetlig angående om det er riktig å gjøre det der og da på samlingen av hensyn til den/de som måtte hjelpes. Det er ikke sikkert en ønsker fokus på at en har hatt problemer underveis i løpet f.eks.</p>

	<p>-CI: På dogweb er det kun tre personer som har tilgangen hvor en kan se eierinfo på SH. Nå er det CI, Jens Fladerer i trekkhundprøvekomiteen og kasserer RN som har tilgang på eierinfo.</p> <p>-LL: Minner om at medlemmer av styret og andre tillitsvalgte i NSHK ikke må blokkere andre medlemmer i NSHK. ALLE våre medlemmer skal ha tilgang på ALL informasjon som postes på våre sider.</p> <p>-Det vil bli sendt ut e-post med nyhetsbrev til medlemmene om ikke lenge.</p>
--	---